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Revisorer har varit: 
 

Mikael Süld 

 

Anna-Lena Wulff 

 

Ingen valberedning har funnits under verksamhetsåret. Denna omständighet sanktionerades vid 

årsmötet. 

 

Antalet medlemmar vid årets slut var 245. 

 

Följande aktiviteter har genomförts: 

 

Publika aktiviteter 

Den 2 mars berättade Lars Pettersson från projektet Svensk Dagfjärilsövervakning om hur frivilliga 

över hela landet hjälper till för att följa våra fjärilar. Flera av de personer som närvarade vid denna 

föreläsning anslöt till projektet och har därefter rapporterat sina fjärilsfynd. 

 

Det sedvanliga årsmötet skedde den 28 mars. Efter mötet fick deltagarna lyssna till natur- och 

undervattensfotograf Seppo Rapinoja som bjöd på en fängslande föreläsning om Galapagos 

djurliv. På grund av utebliven balansräkning beviljades inte styrelsen ansvarsfrihet och ett extra 

årsmöte fick därför hållas den 16 maj. Styrelsen beviljades vid detta tillfälle ansvarsfrihet.  

 

Förra årets populära ’prova på’ - fågelskådning i Marbäck upprepades den 19 april och erfarna 

skådare hjälpte återigen mindre erfarna skådare under trevliga former. 
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Den 21 maj var en utflykt planerad till Högs lantbruk i Lidköping, ett ekologiskt jordbruk som är 

nästan helt självförsörjande. Denna aktivitet fick tyvärr ställas in eftersom de som driver lantbruket 

var alltför upptagna vid det planerade tillfället.  

 

På De vilda blommornas dag den 18 juni besöktes Knätte kullar. Peter Nolbrant, biolog med stor 

erfarenhet av att inventera pollinatörer, guidade in i vildbinas spännande tillvaro och Maria Ferlin 

berättade om de växter som finns i området.  

 

Ett regnoväder gjorde att den planerade slåttern i Duvered den 8 augusti fick ställas in.  

 

I samverkan med Tranemokretsen arrangerades den 3 september, på Svampens dag, en 

svamputflykt. Stina Kullingsjö från Tranemo lärde deltagarna hur man skiljer ätliga delikatesser 

från giftiga svampar.  

 

I oktober deltog delar av styrelsen i arrangemanget kring Klädbytardagen. 

 

Aktivitetsåret avslutades den 24 oktober med föreläsning om läkemedelsrester i vatten. 

Miljöstrateg Per Rosander vid Västra Götalandsregionen informerade om ett växande problem, 

där effekterna kan bli stora och oanade. 

 

Interna aktiviteter 

 

Nio protokollförda styrelsemöten har hållits, under första delen av året på Nyboholm och därefter 

i Ulricehamns biblioteks forskarsal. Därtill har ett ordinarie årsmöte samt ett extrainsatt årsmöte 

och ett konstituerandemöte hållits. 

 

Björn Hellquist har deltagit på länsstämman i Fritsla den 3 maj, i årets kretskonferens vid Helsjöns 

folkhögskola och återkommande också vid styrelsemöten i Södra länsförbundet.  

 

Maria Ferlin och Björn Hellquist har deltagit vid länsförbundets inspirationsdag den 25 februari 

utanför Viskafors. 

 

Samverkan med Ulricehamns pastorat har inletts i syfte att värna arter som fladdermöss och växter. 

 

   
  

Övriga aktiviteter 

 

Ingvor Carlander och Björn Hellquist har närvarat vid ett möte i Årås om varg, lett av medlare 

Bernard le Roux, den 31 juli 

 

Ingemar Basth, Ingvor Carlander och Björn Hellquist har närvarat vid ett heldagsmöte anordnat av 

Ätrans vattenråd, den 30 november på Lassalyckan i Ulricehamn 

 

All information som tidigare har legat på Ulricehamns fågelgrupps hemsida har flyttats till 

föreningens egen sida. Föreningen har under året gett ett bidrag till upprustning av träbord vid 

Ruggebovikens fågeltorn. 

 



Med utgångspunkt i en inkommen motion om att starta en skogsgrupp uppmuntrades styrelsen 

att bjuda in till ett medlemsmöte i ärendet. Intresserade bjöds in till det extra årsmötet och de två som 

visade intresse för att jobba mer aktivt med skogsfrågan tog i samband med detta över. 

 

 

 

Underskrifter 

 


